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Spieltag  Sp-Nr.
005
008
019
027
029
040
045
054
063
068
075
082
087

096
099
110
118
120
131
136
145
154
159
166
173
178

Datum Anstol3
11.08.2019 13:00
18.08.2019
25.08.2019 13:00
01.09.2019 13:00
08.09.2019 13:00
15.09.2019 15:00
22.09.2019 13:00
29.09.2019 13:00
06.10.2019 16:00
13.10.2019 13:00
20.10.2019
26.10.2019 13:00
24.11.2019 13:00

03.04.2021 14:00
17.11.2019

11.10.2020 13:00
20.09.2020 13:00
27.09.2020 13:00
04.10.2020 12:00
28.03.2021 13:00
11.04.2021 13:00
18.04.2021 13:00
25.04.2021 15:00
24.05.2020

09.05.2021 13:00
15.05.2021 13:00

Spielpaarung

TSV GroZmehring Il
SPIELFREI

TSV GroZmehring Il
SG Sandersdorf/Altmannstein Il
FC Arnsberg Il

TSV GroZmehring Il
FC Mindelstetten Il
TSV GroZmehring Il
SpVgg Wolfsbuch/Zell 11
TSV GroZmehring Il
SPIELFREI

TSV GroZmehring Il
TSV GroZmehring Il

SV Buxheim Il

TSV GroZmehring Il
SV Lippertshofen I
TSV GroZmehring Il
TSV GroZmehring Il
SV Eitensheim Il
TSV GroZmehring Il
VB Zandt

TSV GroZmehring Il
TSV Egwell

TSV GroZmehring Il
TSV Lenting Il

FC Hepberg Il

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: TSV GroRmehring
Meisterschaften | Herren | B Klasse | Kreis Donau/lsar
Liganummer: 310366
Saison: 19/20

Stand: Samstag, 27. April 2024

Ergeb.
SV Buxheim Il 1:0
TSV GroZmehring Il
SV Lippertshofen I 0:1
TSV Gro3mehring Il 3:0
TSV GroBmehring Il 1:2
SV Eitensheim Il 2:0
TSV GroZmehring Il 2:2
VB Zandt 3:0
TSV GroBmehring Il 3:2
TSV Egweill 2:0
TSV Gro3mehring Il
TSV Lenting Il 1:2
FC Hepberg I 20U

0:2
TSV GroBmehring Il Abse.
SPIELFREI
TSV GroZmehring Il 0:3
SG Sandersdorf/Altmannstein || 2:1
FC Arnsberg Il 4:2
TSV GroBmehring Il 34
FC Mindelstetten I Abse.
TSV GroZmehring Il Abse.
SpVgg Wolfsbuch/zell 11 Abse.
TSV GroBmehring Il Abse.
SPIELFREI
TSV GroBmehring Il Abse.
TSV GroBmehring Il Abse.
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